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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

2254 Resolucién de 8 de febrero de 2022, de la Subsecretaria, por la que se
resuelve la convocatoria de libre designacion, efectuada por Resolucién de
28 de octubre de 2021.

De conformidad con los articulos 20.1.c) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de
Medidas para la Reforma de la Funcion Publica, y 38.2 del Reglamento General de
ingreso del personal al servicio de la Administracion General del Estado y de Provision
de Puestos de Trabajo y Promocién Profesional de los Funcionarios Civiles de la
Administracién General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de
marzo, este Ministerio ha dispuesto hacer publica la adjudicacién de puestos de trabajo
especificados en el anexo a la presente resolucién, que habian sido convocados
mediante Resolucion de 28 de octubre de 2021, para ser provistos por el procedimiento
de libre designacion (18/21).

La toma de posesién de los nuevos destinos se realizara conforme a lo establecido
en el articulo 48 del Real Decreto 364/1995, antes citado.

Contra la presente resolucion, que pone fin a la via administrativa, podra
interponerse potestativamente recurso de reposicion en el plazo de un mes contado
desde el dia siguiente al de su publicacién en el «Boletin Oficial del Estado», ante el
mismo organo que la dicta, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos
meses ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de
Madrid o del domicilio del interesado, a eleccion del mismo (Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comdn de las Administraciones Publicas y
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-administrativa).

Madrid, 8 de febrero de 2022.—La Subsecretaria de Hacienda y Funcion Publica, Pilar
Paneque Sosa.
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Numero
plaza

ANEXO

Convocatoria: Resolucién de 28 de octubre de 2021 (BOE 1 de noviembre de 2021)

Puesto adjudicado

Puesto

Subsecretaria de Hacienda y Funcion Publica
Intervencién General de la Administracion del Estado

OFICINA NACIONAL DE AUDITORIA AUDITOR / AUDITORA
NACIONAL JEFE DE EQUIPO (927070).

AUDITOR / AUDITORA NACIONAL DIRECTOR AREA
(1885390).

AUDITOR / AUDITORA NACIONAL DIRECTOR AREA
(3053688).

AUDITOR / AUDITORA NACIONAL JEFE DE EQUIPO
(4677617).

AUDITOR / AUDITORA NACIONAL JEFE DE EQUIPO
(4677622).

1.D. MUTUALIDAD GENERAL DE FUNCIONARIOS CIVILES
DEL ESTADO INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO
(3794289).

I.D. EN EL MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL
INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO (1329981).

1.D. MINISTERIO DE INCLUSION, SEGURIDAD SOCIAL Y
MIGRACIONES INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO
(1136915).

1.D. MUSEO NACIONAL CENTRO DE ARTE REINA SOFIA
INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO/DELEGADA
(5430967).

Nivel

28

29

29

28

28

30

30

30

30

Puesto de procedencia

Ministerio, centro directivo, provincia

M. HACIENDA Y FUNCION PUBLICA INTERV.
GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID

M. HACIENDA Y FUNCION PUBLICA INTERV.
GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID

M. HACIENDA Y FUNCION PUBLICA INTERV.
GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID

M. HACIENDA Y FUNCION PUBLICA INTERV.
GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID

M. HACIENDA Y FUNCION PUBLICA INTERV.
GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID

M. HACIENDA Y FUNCION PUBLICA INTERV.
GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID

M. HACIENDA Y FUNCION PUBLICA INTERV.
GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID

M. HACIENDA Y FUNCON PUBLICA INTERV.
GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID

Nivel

28

29

29

28

28

30

30

30

Complemento
especifico

26.643,54

34.643,42

34.643,42

26.643,54

26.643,54

26.643,54

31.472,98

31.472,98

Datos personales adjudicatariola

Apellidos y nombre

CANITROT JANEIRO,
JOSE MIGUEL

CRESPO PEREZ, JORGE

MARTIN ORTIZ, M.
ROSARIO

YAGO ARNER, ANA

ASENSIO LOPEZ, MARIA
ISABEL

MARTIN SERNA,
M.TERESA

ESTEBAN IZQUIERDO,
M.LUISA

DESIERTO.

SERRANO DE LA HOZ,
M.CARMEN

NRP

k8757 A0012

Frekk6035 A0012

Feek8702 A0012

0424 A0012

k2302 A0012

k4924 A0012

k3668 A0012

w2857 A0012

Cuerpo
escala

0012

0012

0012

0012

0012

0012

0012

0012

Grupo

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Situacion

ACTIVO.

ACTIVO.

ACTIVO.

ACTIVO.

ACTIVO.

ACTIVO.

ACTIVO.

ACTIVO.
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plaza especifico escala
|.D. COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA .
M. HACIENDA Y FUNCION PUBLICA INTERV. BONAFE TOVAR, MIRIAM ...
10 COMPETENCIA INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO =~ 30 GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID 30 26.643,54 C. 5746 A0012 0012 Al  ACTIVO.

(5291270).
Delegaciones

DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE i
1 JAEN-INTERVENCION TERRITORIAL 28 gRI:\ﬁCLED'\I:A%ANYgEFEIS?'ﬁgg?A:Eﬁ INTERV. 28 31.472,98 GARCIANUNEZ, ANDRES  **+4513 A0012 0012 Al  ACTIVO.
INTERVENTOR/INTERVENTORA TERRITORIAL (1034212). ' '

DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE

SEVILLA-INTERVENCION REGIONAL .
12 INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO 29 ZRiﬁCLEDNM[z)ANYEEPEIS?_QI;DSEESQEXTERV 29 39.404,82 SQEEIQLRAMOS' RAFAEL
CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL GUADALQUIVIR ' '

(1591413).

w468 A0012 0012 Al ACTIVO.
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