

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 38 Lunes 14 de febrero de 2022 Sec. II.A. Pág. 18512

#### II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### A. Nombramientos, situaciones e incidencias

### MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 8 de febrero de 2022, de la Subsecretaría, por la que se resuelve la convocatoria de libre designación, efectuada por Resolución de 28 de octubre de 2021.

De conformidad con los artículos 20.1.c) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, y 38.2 del Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, este Ministerio ha dispuesto hacer pública la adjudicación de puestos de trabajo especificados en el anexo a la presente resolución, que habían sido convocados mediante Resolución de 28 de octubre de 2021, para ser provistos por el procedimiento de libre designación (18/21).

La toma de posesión de los nuevos destinos se realizará conforme a lo establecido en el artículo 48 del Real Decreto 364/1995, antes citado.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», ante el mismo órgano que la dicta, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del domicilio del interesado, a elección del mismo (Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa).

Madrid, 8 de febrero de 2022.—La Subsecretaria de Hacienda y Función Pública, Pilar Paneque Sosa.

cve: BOE-A-2022-2254 Verificable en https://www.boe.es



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Lunes 14 de febrero de 2022 Sec. II.A. Pág. 18513 Núm. 38

#### **ANEXO**

Convocatoria: Resolución de 28 de octubre de 2021 (BOE 1 de noviembre de 2021)

Puesto adjudicado			Puesto de procedencia			Datos personales adjudicatario/a					
Número plaza	Puesto	Nivel	Ministerio, centro directivo, provincia	Nivel	Complemento específico	Apellidos y nombre	NRP	Cuerpo escala	Grupo	Situación	
	Subsecretaria de Hacienda y Función Pública										
	Intervención General de la Administración del Estado										
1	OFICINA NACIONAL DE AUDITORIA AUDITOR / AUDITORA NACIONAL JEFE DE EQUIPO (927070).	28	M. HACIENDA Y FUNCIÓN PUBLICA INTERV. GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID	28	26.643,54	CANITROT JANEIRO, JOSE MIGUEL	*****8757 A0012	0012	A1	ACTIVO.	
2	AUDITOR / AUDITORA NACIONAL DIRECTOR AREA (1885390).	29	M. HACIENDA Y FUNCIÓN PUBLICA INTERV. GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID	29	34.643,42	CRESPO PEREZ, JORGE	*****6035 A0012	0012	A1	ACTIVO.	
3	AUDITOR / AUDITORA NACIONAL DIRECTOR AREA (3053688).	29	M. HACIENDA Y FUNCIÓN PUBLICA INTERV. GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID	29	34.643,42	MARTIN ORTIZ, M. ROSARIO	*****8702 A0012	0012	A1	ACTIVO.	
4	AUDITOR / AUDITORA NACIONAL JEFE DE EQUIPO (4677617).	28	M. HACIENDA Y FUNCIÓN PUBLICA INTERV. GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID	28	26.643,54	YAGO ARNER, ANA	*****9424 A0012	0012	A1	ACTIVO.	
5	AUDITOR / AUDITORA NACIONAL JEFE DE EQUIPO (4677622).	28	M. HACIENDA Y FUNCIÓN PUBLICA INTERV. GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID	28	26.643,54	ASENSIO LOPEZ, MARIA ISABEL	*****2302 A0012	0012	A1	ACTIVO.	
6	I.D. MUTUALIDAD GENERAL DE FUNCIONARIOS CIVILES DEL ESTADO INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO (3794289).	30	M. HACIENDA Y FUNCIÓN PUBLICA INTERV. GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID	30	26.643,54	MARTIN SERNA, M.TERESA	*****4924 A0012	0012	A1	ACTIVO.	
7	I.D. EN EL MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO (1329981).	30	M. HACIENDA Y FUNCIÓN PUBLICA INTERV. GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID	30	31.472,98	ESTEBAN IZQUIERDO, M.LUISA	*****3668 A0012	0012	A1	ACTIVO.	
8	I.D. MINISTERIO DE INCLUSION, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO (1136915).	30	-	_	_	DESIERTO.	_	_	_	_	
9	I.D. MUSEO NACIONAL CENTRO DE ARTE REINA SOFIA INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO/DELEGADA (5430967).	30	M. HACIENDA Y FUNCON PUBLICA INTERV. GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID	30	31.472,98	SERRANO DE LA HOZ, M.CARMEN	*****2857 A0012	0012	A1	ACTIVO.	

cve: BOE-A-2022-2254 Verificable en https://www.boe.es



## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 38 Lunes 14 de febrero de 2022 Sec. II.A. Pág. 18514

Puesto adjudicado			Puesto de procedencia			Datos personales adjudicatario/a				
Número plaza	Puesto	Nivel	Ministerio, centro directivo, provincia	Nivel	Complemento específico	Apellidos y nombre	NRP	Cuerpo escala	Grupo	Situación
10	I.D. COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO (5291270).	30	M. HACIENDA Y FUNCIÓN PUBLICA INTERV. GRAL. ADMON. DEL ESTADO MADRID	30	26.643,54	BONAFE TOVAR, MIRIAM C.	*****5746 A0012	0012	A1	ACTIVO.
	Delegaciones									
11	DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE JAEN-INTERVENCION TERRITORIAL INTERVENTOR/INTERVENTORA TERRITORIAL (1034212).	28	M. HACIENDA Y FUNCIÓN PUBLICA INTERV. GRAL. ADMON. DEL ESTADO JAEN	28	31.472,98	GARCIA NUÑEZ, ANDRES	*****4513 A0012	0012	A1	ACTIVO.
12	DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE SEVILLA-INTERVENCION REGIONAL INTERVENTOR/INTERVENTORA DELEGADO CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL GUADALQUIVIR (1591413).	29	M. HACIENDA Y FUNCIÓN PUBLICA INTERV. GRAL. ADMON. DEL ESTADO SEVILLA	29	39.404,82	GARCIA RAMOS, RAFAEL MANUEL	*****2468 A0012	0012	A1	ACTIVO.